

Модернізація пальника котла твердопаливного ОВК-700LC-A в котельні КНП "Бериславська ЦРЛ"

Модернізація пальника котла твердопаливного ОВК-700LC-A в котельні КНП "Бериславська ЦРЛ"

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**Модернізація пальника котла твердопаливного ОВК-700LC-A в котельні КНП "Бериславська ЦРЛ"**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	7,54	83,88				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	259,25	63,45				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,5					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	427,3	91,07				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,45	83,29				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	82,9	99,66				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	777,44					
		Середній розряд робіт	розряд	5,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,01	174,36				
					1,74				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	CH202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,30345	<u>344,95</u> 104,68				
11	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,37	<u>32,25</u> 11,93				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		118,35				
		Бензин	кг	1,775					
		Електроенергія	кВт-год	1,961					
		Мастильні матеріали	кг	0,125					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,2839					
13	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	14,83					
14	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,07					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
15	&C1541-91-4	Асбошнур Ф20 мм	м	3	<u>109,09</u> 327,27	<u>106,83</u> 320,49	<u>0,12</u> 0,36	<u>2,14</u> 6,42	
16	&C130-40-43- 1В	Болт М16х60	100шт	0,08	<u>796,54</u> 63,72	<u>780,74</u> 62,46	<u>0,18</u> 0,01	<u>15,62</u> 1,25	
17	&C130-40-29- 12	Болты М20х70	шт	3	<u>13,43</u> 40,28	<u>13,0475</u> 39,14	<u>0,12</u> 0,36	<u>0,26</u> 0,78	
18	&C130-40-10- 2П	Гайка М16	шт	8	<u>2,79</u> 22,33	<u>2,7412</u> 21,93	- -	<u>0,05</u> 0,40	
19	&C111-1848-2	Гайка м20	шт	3	<u>5,81</u> 17,42	<u>5,695</u> 17,09	- -	<u>0,11</u> 0,33	
20	&C111-585-2	Масло трансміс. ТАД-17	л	1	<u>104,72</u> 104,72	<u>102,50</u> 102,50	<u>0,17</u> 0,17	<u>2,05</u> 2,05	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C1546-75-1	Мастило графітове, 0,4 кг	шт	0,25	<u>47,66</u> 11,92	<u>46,67</u> 11,67	<u>0,06</u> 0,02	<u>0,93</u> 0,23	
22	&C1630-85-16-22	Наддув шнека	шт	1	<u>2700</u> 2700,00	<u>2700,00</u> 2700,00	- -	- -	
23	&C1113-43-1	Рідкий ключ WD-40 (450 мл)	шт	1	<u>182,81</u> 182,81	<u>179,167</u> 179,17	<u>0,06</u> 0,06	<u>3,58</u> 3,58	
24	&C1630-85-16-23 варіант 1	Регазифікатор пелет	шт	1	<u>45670</u> 45670,00	<u>45670,00</u> 45670,00	- -	- -	
25	&C121-687-491	Шибер ф 300мм	шт	1	<u>500</u> 500,00	<u>500,00</u> 500,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
26	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,035	<u>5,14384</u> 0,18	<u>5,14384</u> 0,18			
27	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1497	- -	- -			
		Разом	грн.		0,18	0,18			
		Разом по розділу III	грн.		49640,65	49624,63	0,98	15,04	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,996					
		Мастильні матеріали	кг	0,275					
		Бензин	л	2,398					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 вересня" 2022 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)] Рубан Ю.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]